mus.

Item in eandem indignationem, idest in peccatum mortiferum incurrit, qui alicui ex nouem prædictis contrauenit, nã sic ipse in Bulla id uult.

Tertio contraueniens ipsi Bullæ, quo ad prohibita delicta, in excommunicationes iam dictas incidit, & pœnas, ut uidimus.

5 Postremò † negans auctoritatẽ Rom. Pont. ut hæreticus punitur, atque sic in simili dixit Glo. in generali. in uerb. in hibemus, & ibi DD. de elect. libro 6. & Rebuff. in Prax. benefi. Forma, & declaratio nouæ prouis. in clausula Nulli ergo hominum, ibi. Imo si quis non obtèperet, ac deniq. prædicti omnes arbitraria pœna puniuntur. Quicquid dixerunt DD. citati a Rebuff. in eadem clausula, qui priuationem beneficii significari existimarunt per eam clausulam Indignationem omnipotentis Dei, & Apostolorum, quod probabili ratione nulla nititur. Sed de Bulla Cœnæ Domini hætenus, iam ad explicandos alios casus Romano Pontifici reseruos transseamus, id quod Deo adiuuante prope diem præstabimus.

F I N I S.